

Alueellisen Hytepalvelukonseptin esittely

7192/00.01.03.00/2023

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta 14.09.2023 § 48

Lisätiedot	Kehittämisjohtaja Heli Aalto puh. 013 330 7908
Päätösehdotus	Kehittämisjohtaja Aalto Heli: Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta merkitsee tiedoksi alueellisen hytekonseptin kehittämisen tilanteen ja evästä jatkokehittämistä.
Päätös	Merkittiin tiedoksi.
Selostus	<p>Pohjois-Karjalan hyvinvointialue on hakemuksessaan Kestävän kasvun ohjelmaan asettanut tavoitteeksi sen, että alueella suunnitellaan ja otetaan käyttöön alueellinen monialainen hyte-palvelukonsepti (toimintamalli ja palvelutarjotin), joka sisältää kolmannen sektorin, kuntien ja soten hytepalvelut.</p> <p>Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen palvelukonseptin (hyte-palvelukonseptin) tavoitteena on, että asukkaat ja ammattilaiset löytävät jatkossa helposti oman alueensa kuntien ja kolmannen sektorin tarjoamat palvelut ja toiminnan, jotka edistävät hyvinvointia, työ- ja toimintakykyä, pärjäävyyttä, terveyttä ja osallisuutta. Toimintaa kehitetään kansallisesti ja alueellisesti Suomen kestävän kasvun ohjelman tukemana ja EU:n hankerahoituksella vuosina 2022–2025 (NextGenerationEU). Pohjois-Karjalan hyvinvointialue sai hankerahaa hytekonseptin kehittämiseen 1 113 000 € ajalle 1/2023 – 6/2025.</p> <p>Hyvinvointialueiden on tunnistettava ja koottava palvelutarjottimille näiden teemojen mukainen sisältö:</p> <ul style="list-style-type: none">• Liikuntapalvelut ja liikkumisen edistämisen palvelut ja toiminta• Kulttuurihyvinvoinnin ja kulttuuriharrastamisen tuen palvelut ja toiminta• Lähiluonnossa liikkumisen mahdollistamisen palvelut ja toiminta• Elintapaohjauksen ja terveystaitojen edistämisen palvelut ja toiminta• Terveellisen ravitsemuksen edistämisen palvelut ja toiminta• Osallisuuden edistämisen palvelut ja toiminta (esim. Vertaistuki ja sosiaalisen vuorovaikutuksen mahdollisuuksien tukeminen, yksinäisyyden ja sosiaalisen syrjäytymisen ehkäiseminen)• Sosiaali- ja terveydenhuollon neuvontapalvelut ja yhteystiedot

Hytekonseptin kuuluu digitaalisen palvelutarjottimen toteuttaminen.
Hyvinvointialue voi lähteä kehittämään alueellista hyte-palvelutarjotinta
tai ottaa käyttöön DigiFinlandin Tarmoa hyte-digialustan.